Boa Esperança, 05 de julho de 2024.

De: Procuradoria Geral Legislativa
Para: Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final

Referência:
Processo nº 10714/2024
Proposição: Projeto de Lei n° 23/2024

Autoria: Prefeito Municipal

Ementa: Altera a lei nº 1.832, [...] que regulamenta as informações contidas nas placas de
identificação em todas as obras públicas realizadas no município de Boa Esperança-ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Analisar e emitir Parecer

Ação realizada: Seguir

Descrição:
Senhor Presidente,

Segue Projeto de Lei com parecer emitido.

Próxima Fase: Analisar e emitir Parecer

Carlani Morais Silva Cavaleiro
Procurador(a) Geral Legislativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003900350032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003900350032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 37003900350032003A005400

Assinado eletronicamente por Carlani Morais Silva Cavaleiro em 05/07/2024 12:11

Checksum: D335E734734A357E0DECEFCC9B1F482F6297DABB52D46B83168A956A7DF7AB18

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS